平成31年２月25日

各 位

会 社 名 株式会社 栗本鐵工所

代 表 者 名 代表取締役社長 串田 守可

(コード番号 5602 東証第一部)

問 合 せ 先 執行役員 総合企画室長 織田 晃敏

 （TEL．06-6538-7719）

役員等の異動に関するお知らせ

当社は、平成31年２月25日開催の取締役会において、下記のとおり役員等の異動について決議致しましたので、

お知らせ致します。

記

１． 取締役の異動

＜平成31年４月１日付＞

＜新役職名＞ ＜氏 名＞ ＜現役職名＞

取締役常務執行役員

パイプシステム・法務・人事・総務担当

屋地 幹生 取締役常務執行役員

パイプシステム・法務・人事・総務担当

大阪本店長

２．執行役員の異動

＜平成31年４月１日付＞

＜新役職名＞ ＜氏 名＞ ＜現役職名＞

上席執行役員

バルブ担当

近藤 一晴 上席執行役員

株式会社本山製作所 代表取締役社長

上席執行役員

監査・関係会社（グループガバナンス）

・海外特命担当

大阪本店長

小島 眞也 上席執行役員

素形材エンジニアリング事業部長

上席執行役員

建材事業部長

佐藤 尚人 執行役員

建材事業部長

上席執行役員

財務・総合企画担当

総合企画室長

織田 晃敏 執行役員

総合企画室長

執行役員

鉄管事業部長

兼 加賀屋工場長 兼 堺工場長

吉永 泰治 執行役員

鉄管事業部 副事業部長 兼 生産本部長

兼 加賀屋工場長 兼 堺工場長

執行役員

素形材エンジニアリング事業部長

浦地 好博 素形材エンジニアリング事業部

副事業部長

鉄管事業部 副事業部長（特命・海外・

事業企画担当）

藤本 幸隆 執行役員

鉄管事業部長

《ご参考》

    平成31年４月１日現在の経営体制（予定）

   １．取締役

代表取締役社長 串田 守可 －

取締役専務執行役員 澤井 幹人 財務・内部統制・監査・関係会社担当

取締役専務執行役員 岡田 博文 技術・海外・設備・コンポジットプロジェクト室担当

取締役常務執行役員 屋地 幹生 パイプシステム・法務・人事・総務担当

取締役上席執行役員 新宮 良明 機械システム・品質管理・安全衛生・生産担当

取締役上席執行役員 菊本 一高 産業建設資材・技術開発室・物流担当

社外取締役 芝川  重博 －

社外取締役 髙橋   実 －

２．監査役

常勤監査役 村田  実 －

社外監査役 箱崎 一彦 （非常勤）

社外監査役 有田 真紀 （非常勤）

３．執行役員

上席執行役員 近藤 一晴 バルブ担当

上席執行役員 小島 眞也 監査・関係会社（グループガバナンス）・海外特命担当

大阪本店長

上席執行役員 佐藤 尚人 建材事業部長

上席執行役員 織田 晃敏 財務・総合企画担当

総合企画室長

執行役員 斎藤 直史 機械システム事業部長

執行役員 生田  伸 東京支社長

執行役員 福井 武久 コンポジットプロジェクト室長

執行役員 宮崎 隆行 バルブ事業部長

執行役員 吉永 泰治 鉄管事業部長 兼 加賀屋工場長 兼 堺工場長

執行役員 上田 高生 化成品事業部長

執行役員 野口 安次 財務部長

執行役員 浦地 好博 素形材エンジニアリング事業部長

以  上